
Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

Wrocław,  19 stycznia 2022r. 

 
 

           

           

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.37.2021 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), dalej Pzp   

i dziękując za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę materiałów 

opatrunkowych, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.37.2021 informuje, że na postawie  

art. 239 ust. 2 Pzp (cena 60%, termin dostawy sukcesywnej i dostawy reklamacyjnej towaru 

15%, termin gwarancji/rękojmi towaru 15%, wysokość kary umownej za opóźnienie  

w dostawie sukcesywnej lub w dostawie reklamacyjnej towaru za każdy dzień opóźnienia 

10%), w zw. z art. 263 Pzp, uznał za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:  

Lp 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres Wykonawcy 

Pakiet 

Cena 

brutto oferty 

[PLN] 

Termin dostawy 

sukcesywnej i 

dostawy 

reklamacyjnej 

towaru (dni 

robocze) 

Termin 

gwarancji/rękojmi 

towaru (miesiące) 

Wysokość kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie 

sukcesywnej lub w 

dostawie 

reklamacyjnej 

towaru (%) 

3. 

ZARYS International  

Group Sp.z.o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

6 92 435,04 2 36 3 

 

Zamawiający informuje, że po wyborze najkorzystniejszej oferty, dokonanym w dniu 

22 grudnia 2022r., Wykonawca Neomed Polska Sp.z.o.o. ul. Orężna 6A, 05-501 Piaseczno 

uchylił się od zawarcia umowy w zakresie pakietu nr 6. Zgodnie z art. 263 Pzp, jeżeli 

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, Zamawiający może dokonać ponownego badania 

i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu Wykonawców oraz wybrać 

najkorzystniejszą ofertę.  

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli 

oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

Lp 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres Wykonawcy 

Pakiet 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

brutto oferty 

[PLN] 

Ilość punktów 

w kryterium 

termin 

dostawy 

sukcesywnej i 

dostawy 

reklamacyjnej 

towaru (dni 

robocze) 

Ilość punktów w 

kryterium termin 

gwarancji/rękojmi 

towaru (miesiące) 

Ilość punktów 

w kryterium 

wysokość 

kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie 

sukcesywnej 

lub w 

dostawie 

reklamacyjnej 

towaru (%) 

Ilość 

punktów 

RAZEM 

3. 

ZARYS International Group 

Sp.z.o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18,  

41-808 Zabrze 

6 

53,24 15,00 15,00 10,00 93,24 

8. 

P.P.H.U. Alga  

Paweł Pinkowski 

Wierzbno, ul. Leśna 18,  

63-430 Odolanów 

60,00 15,00 15,00 1,67 91,67 

16. 
Neomed Polska Sp.z.o.o. 

ul. Orężna 6A,  

05-501 Piaseczno 

wykonawca uchylił się od zawarcia umowy 

18. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-

Handlowa  

Mieczysław Kruszelnicki 

ul. Chorwacka 45,  

51-107 Wrocław 

oferta odrzucona – zgodnie z protokołem z dn. 22.12.2021r. 

 
 

 

 


